
Dz-10.0021.1.30.2016 

UCHWAŁA Nr XXX/28/2016 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

 z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się: p. A. Balickiego do udziału w otwartym konkursie ofert dot. wsparcia 

realizacji zadań publicznych z zakresu działalności charytatywnej w ramach zadań Dzielnic 

Miasta Krakowa w 2016 r. w dniu 16.06.2016 r., zgodnie z pismem Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie znak: DM.440.2.2016.AS z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. B. Banię, p. D. Rejka do udziału w spotkaniu konsultacyjnym dot. 

omówienia głównych założeń przygotowanej koncepcji tzw. „uchwały krajobrazowej” w dniu 

13.06.2016 r., zgodnie z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK z dnia 1 czerwca 

2016 r. 

 

§ 3 

Deleguje się: p. A. Balickiego, p. W. Domańskiego, p. A. Drąga, p. A. Łatkę,  

p. T. Murzyna, p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta, p. D. Rejka, p. A. Żurad do udziału 

w odbiorze robót związanych z: remontem dojścia dla pieszych ul. Krygowskiego-Forteczna, 

nakładką asfaltową ul. Księżycowej oraz remontem nawierzchni jezdni z kostki brukowej  

ul. Hubalczyków w dniu 14.06.2016 r., zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

                                                                 


